
 

Parametry:  

Zdroj: 90 V ~ 250 V AC 

Max. proud: 2A / 400 W / kanál 

WiFi standard: 2.4GHz & 433MHz RF 

Materiál: ABS V0 + panel z tvrzeného skla 

 

 
 
 

 

 

WIFI & RF VYPÍNAČ 

Před použitím se ujistěte, že: 

 váš smartphone nebo tablet je 
připojený k 2.4 GHz WiFi s internetem 

 jste zadali správné heslo pro WiFi 

 váš smartphone nebo tablet mají 
přístup do App Store nebo Google 
Play 

 váš router umožňuje MAC 

 UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

Začněte v aplikaci EWelink. 

Vytvořte si EWelink účet. 

Pokud už EWelink účet máte, 
přihlaste se do něj. 

Spusťte zařízení. 
ON/OFF princip: 
Připojený spotřebič se 
zapíná/vypíná pomocí kabelu. 

Poznámka: 
Vypínač musí 

být napájen 
dráty N a L. 

4.1 Instrukce k zapojení světla (např. 
2CH) 

4.2 Ovládání přístroje pod 500W (např. 
1CH) 

Odpojte zařízení od zdroje. Pro 
otevření skleněného panelu použijte 
šroubovák. Správně zapojte dráty. 
Připevněte zařízení a zapojte ho. 

ON/OFF LED 

Párovací tlačítko/ 

ruční spínač 

WiFi LED 

panel 
z tvrzeného skla 

Na 7s stiskněte jedno z dotykových 
tlačítek, dokud WiFi LED třikrát 
neblikne.  

Klepněte na  v aplikaci EWelink. 

Pro Android 
vyberte 
první 
možnost. 

Pro Android 
vyberte první 
možnost. 

Vložte WiFi SSID a heslo. 

Pro dokončení své zařízení 
pojmenujte. 

Pokud WiFi LED svítí, zařízení je 
online. Můžete začít s ovládáním. 

Sonoff T1 EU podporuje 433MHz dálkový 
ovladač. Jedno tlačítko se dá spárovat 
s jedním okruhem. Tato funkce umožňuje 
rozsvěcení a zhasínání světel uvnitř bez 
WiFi. 

Párování: Stiskněte a podržte jedno 
z dotykových tlačítek, dokud neuslyšíte 
pípnutí. Pak stiskněte tlačítko na RF ovladači. 
Při úspěšném spárování uslyšíte pípnutí. 

Vymazání kódu: Stiskněte a podržte jedno 
z dotykových tlačítek, dokud neuslyšíte dvě 
pípnutí. Pak stiskněte libovolné tlačítko na RF 
ovladači. Při úspěšném smazání uslyšíte 
pípnutí. 

Q: Proč se zařízení v aplikaci zobrazuje 
jako offline? 

A: Nově přidané zařízení potřebuje 1 min pro 
připojení k WiFi a internetu. Pokud zůstává 
offline déle, zkontrolujte stav WiFi LED: 

WiFi LED blikne každou vteřinu: 
Zařízení se nepřipojilo k WiFi: 
1) Možná jste zadali špatné heslo k WiFi. 
2) T1 EU je moc daleko od routeru, přibližte 

ho. Pokud se stav nezmění, zkuste 
nastavit znovu. 

WiFi LED blikne dvakrát každou vteřinu: 
Zařízení Sonoff se připojilo k WiFi, ale 
připojení k serveru bylo neúspěšné. 
Zkontrolujte vaše připojení k síti. 
Pro přečtení návodů na Amazon Echo, 
Google Home a Google Nest naskenujte tyto 
kódy: 


